

**Lucrari de reabilitare si
restaurare a Complexului Casa
de Cultura (Anexa de tip P+E)
din com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-4-1
AIVC-PAF**

Valoarea de deviz 55 023,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	25,200 25,200	25,200 25,200
2	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	1,000	19,664 16,800	19,664 16,800
		<i>Total</i>	lei			44,864
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			10,080
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			0,042
		<i>Total</i>				54,986
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			2,749
		<i>Total</i>				57,735
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1,731
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				59,466 42,000
		2. Lucrari de montare				
3	10-06-037-	Dulapuri, cutii si doze pentru	buc	1,000	257,600	257,600

1	2	3	4	5	6	7
	05	instalatii prin tevi: Щит с монтажной панелью (500x400x220мм)			123,600	123,600
4	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: выключатель нагрузки In=40A ВН 32/2P/40A	buc	1,000	60,600 60,000	60,600 60,000
5	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: автоматический выключатель Ip.=6A ВА47-29/1/B6	buc	1,000	60,600 60,000	60,600 60,000
6	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: реле промежуточное 10A 220В РЭК 77/4	buc	3,000	31,000 30,000	93,000 90,000
7	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: розетка для промежуточного реле РРМ 77/4	buc	3,000	31,000 30,000	93,000 90,000
8	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: реле промежуточное 10A 220В РЭК 77/3	buc	3,000	31,000 30,000	93,000 90,000
9	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: розетка для промежуточного реле РРМ 77/3	buc	3,000	31,000 30,000	93,000 90,000
10	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: реле времени многофункциональное 220В ORT M1	buc	1,000	31,000 30,000	31,000 30,000
11	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	3,000	60,167 60,000	180,500 180,000
12	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	3,000	60,167 60,000	180,500 180,000
13	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: переключатель (A0) AKS-22	buc	1,000	60,600 60,000	60,600 60,000
14	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: -кнопка управления, 2P, 220В	buc	1,000	60,200 60,000	60,200 60,000

1	2	3	4	5	6	7
15	10-01-039-06	Piese diverse: Кнопка ручного управления КРУ-4 "ПУСК ДЫМОУДОЛЕНИЯ"	buc	2,000	<u>120,000</u> 120,000	<u>240,000</u> 240,000
16	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	3,000	<u>60,167</u> 60,000	<u>180,500</u> 180,000
17	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Корпус для кнопки IP54 белая	buc	3,000	<u>60,167</u> 60,000	<u>180,500</u> 180,000
18	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	1,000	<u>60,200</u> 60,000	<u>60,200</u> 60,000
19	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	1,000	<u>60,200</u> 60,000	<u>60,200</u> 60,000
20	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Корпус для кнопки IP54 белая	buc	1,000	<u>60,200</u> 60,000	<u>60,200</u> 60,000
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,900	<u>395,978</u> 336,600	<u>1 148,336</u> 976,140
22		Кабель контрольный с изоляцией из безгалогенных материалов и оболочкой из поливинилхлоридной композиции пониженной пожароопасности, сеч. 4x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m	250,000	<u>19,300</u> 0,000	<u>4 825,000</u> 0,000
23		Кабель контрольный с изоляцией из безгалогенных материалов и оболочкой из поливинилхлоридной композиции пониженной пожароопасности, сеч. 5x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m	40,000	<u>27,300</u> 0,000	<u>1 092,000</u> 0,000
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,350	<u>2 387,387</u> 1 428,000	<u>5 610,360</u> 3 355,800

1	2	3	4	5	6	7
25		Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д20 мм	m	200,000	5,760 0,000	1 152,000 0,000
26		Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д25 мм	m	35,000	6,860 0,000	240,100 0,000
27	10-06-034-14	Lucrari diverse: Короб металлический 100x100x3000	m	21,000	483,656 15,600	10 156,775 327,600
28		Крышка для короба 100x100x3000	m	21,000	100,000 0,000	2 100,000 0,000
29		Соединитель профиля 100x100	buc	7,000	18,500 0,000	129,500 0,000
30	10-01-039-03	Piese diverse: Держатель горизонтальный VH50	buc	21,000	110,200 85,200	2 314,200 1 789,200
31		Держатель горизонтальный VH50	buc	21,000	50,000 0,000	1 050,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			31 863,471
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 002,162
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			658,396
		<i>Total</i>				34 524,029
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			4 171,170
		<i>Total</i>				38 695,199
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 160,856
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 856,055 8 342,340
		3. Utilaj				
32		Щит с монтажной панелью (500x400x220мм) ЩМП-2-0 У2 IP54 sau analog	buc	1,000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
33		Выключатель нагрузки In=40A ВН 32/2P/40A sau analog	buc	1,000	63,000 0,000	63,000 0,000
34		Автоматический выключатель Ip.=6A ВА47-29/1/B6 sau analog	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
35		Реле промежуточное 10A 220В	buc	3,000	99,000	297,000

1	2	3	4	5	6	7
		РЭК 77/4 sau analog			0,000	0,000
36		Розетка для промежуточного реле PPM 77/4 sau analog	buc	3,000	46,220 0,000	138,660 0,000
37		Реле промежуточное 10А 220В РЭК 77/3 sau analog	buc	3,000	92,000 0,000	276,000 0,000
38		Розетка для промежуточного реле PPM 77/3 sau analog	buc	3,000	94,000 0,000	282,000 0,000
39		Реле времени многофункциональное 220В ORT M1 sau analog	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
40		Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	3,000	39,000 0,000	117,000 0,000
41		Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	3,000	39,000 0,000	117,000 0,000
42		Переключатель (А 0) AKS-22	buc	1,000	99,000 0,000	99,000 0,000
43		Кнопка управления, 2Р, 220В КМУ11	buc	1,000	87,000 0,000	87,000 0,000
44		Кнопка ручного управления КРУ-4 "ПУСК ДЫМОУДОЛЕНИЯ	buc	2,000	257,000 0,000	514,000 0,000
45		Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	3,000	39,000 0,000	117,000 0,000
46		Корпус для кнопки IP54 белая КП-101	buc	3,000	34,000 0,000	102,000 0,000
47		Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	1,000	39,000 0,000	39,000 0,000
48		Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	1,000	39,000 0,000	39,000 0,000
49		Корпус для кнопки IP54 белая КП-102	buc	1,000	44,000 0,000	44,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 866,660
		<i>Cheptuieii de depozitare</i>	1,2 %			70,400
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 937,060

		Total	lei	45 852,57
--	--	-------	-----	-----------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			9 170,51
						55 023,08
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				8 384,34

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reabilitare si
restaurare a Complexului Casa
de Cultura (Anexa de tip P+E)
din com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4-1
AIVC-PAF**

Valoarea de deviz 55 023,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	139,0390	60,00	8 342,340
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	60,00	3,600
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	60,00	16,800
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,600
		Total manopera				8 384,34

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,0221	10 000,00	221,000
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0008	10 000,00	8,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000

4.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,0010	10 000,00	10,000
5.	1011484	Suruburi, cap semirodund 8x100 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0012	10 000,00	12,000
7.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,3570	75,00	26,775
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,2600	85,00	192,100
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	22,8300	50,00	1 141,500
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,4900	15,00	472,350
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,4900	10,00	314,900
12.	1019787	Chit de etansare	kg	0,6300	100,00	63,000
13.	1019852	Vopsea	kg	0,0580	85,00	4,930
14.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	50,00	45,000
15.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4700	25,00	11,750
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,380
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,924
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,110
19.	5	Masa utilajului	t	0,0446	1 000,00	44,600
20.	5009030	Flanse	10 buc	2,3500	10,00	23,500
21.	5009031	Scoabe	10 buc	15,7400	10,00	157,400
22.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,8990	100,00	89,900
23.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,3200	10,00	23,200
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	77,6800	0,20	15,536
25.	5009070	Racordari	10 buc	4,2300	10,00	42,300
26.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1450	100,00	14,500
27.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0630	100,00	6,300
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0580	100,00	5,800
29.	500973027	Короб металлический 100x100x3000	buc	21,0000	400,00	8 400,000
30.	544008921	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4640	25,00	11,600
31.	NHJMN	Соединитель профиля 100x100	buc	7,0000	18,50	129,500
32.	NHJMN1	Держатель горизонтальный VH50	buc	21,0000	50,00	1 050,000
33.	NHJMN12	Щит с монтажной панелью (500x400x220мм) ЦМП-2-0 У2 IP54	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
34.	NHJMN123	Выключатель нагрузки In=40А ВН 32/2P/40А	buc	1,0000	63,00	63,000
35.	NHJMN1234	Автоматический выключатель Ip.=6А ВА47-29/1/B6	buc	1,0000	35,00	35,000
36.	NHJMN12345	Реле промежуточное 10А 220В РЭК 77/4	buc	3,0000	99,00	297,000
37.	NHJMN123456	Розетка для промежуточного реле РРМ 77/4	buc	3,0000	46,22	138,660
38.	NHJMN1234567	Реле промежуточное 10А 220В РЭК 77/3	buc	3,0000	92,00	276,000
39.	NHJMN12345678	Розетка для промежуточного реле РРМ 77/3	buc	3,0000	94,00	282,000
40.	NHJMN123456789	Реле времени многофункциональное 220В ORT M1	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
41.	NHJMNK	Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	4,0000	39,00	156,000
42.	NHJMNK1	Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	7,0000	39,00	273,000
43.	NHJMNK12	Переключатель (А 0) АКС-22	buc	1,0000	99,00	99,000
44.	NHJMNK123	Кнопка управления, 2Р, 220В КМУ11	buc	1,0000	87,00	87,000
45.	NHJMNK1234	Кнопка ручного управления КРУ-4	buc	2,0000	257,00	514,000

		"ПУСК ДЫМОУДОЛЕНИЯ"				
46.	NHJMNK12345	Корпус для кнопки IP54 белая КП-101	buc	3,0000	34,00	102,000
47.	NHJMNK12345 6	Корпус для кнопки IP54 белая КП-102	buc	1,0000	44,00	44,000
48.	QQQ	Кабель 4x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m	250,0000	19,30	4 825,000
49.	QQQ1	Кабель 5x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m	40,0000	27,30	1 092,000
50.	QQQ12	Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д20 мм	m	200,0000	5,76	1 152,000
51.	QQQ123	Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д25 мм	m	35,0000	6,86	240,100
52.	QQQ1234	Крышка для короба 100x100x3000	m	21,0000	100,00	2 100,000
		Total materiale de construcții				27 814,62

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2890	10,00	2,890
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,0500	500,00	525,000
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1300	10,00	371,300
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,3400	10,00	63,400
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	1,2600	10,00	12,600
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,450
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,000
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3700	50,00	568,500
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3090	100,00	30,900
		Total utilaje de construcții				1 576,04

Total	lei	45 852,57
TVA	20 %	9 170,51

Total deviz:

55 023,08

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reabilitare si restaurare a
Complexului Casa de Cultura (Anexa de tip
P+E) din com. Truseni**

Investitor Primaria Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			25,200 25,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	60,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,60
		<i>Total</i>	lei			25,200
2	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			19,664 16,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			19,664
		2. Lucrari de montare				
3	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Щит с монтажной панелью (500x400x220мм)	buc			257,600 123,600
	1	Muncitor	h-om	2,0600	60,00	123,60
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	10 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	50,00	60,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	50,00	45,00
	5	Masa utilajului	t	0,0270	1 000,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			257,600
4	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: выключатель нагрузки In=40A ВН 32/2P/40A	buc			60,600 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,0006	1 000,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			60,600
5	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: автоматический выключатель Ip.=6A ВА47-29/1/B6	buc			60,600 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,0006	1 000,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			60,600
6	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: реле промежуточное 10A 220В РЭК 77/4	buc			31,000 30,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			93,000
7	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: розетка для промежуточного реле PPM 77/4	buc			31,000 30,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			93,000
8	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: реле промежуточное 10A 220В РЭК 77/3	buc			31,000 30,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			93,000
9	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre	buc			31,000

1	2	3	4	5	6	7
		si panouri: розетка для промежуточного реле PPM 77/3				30,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
		Total	lei			93,000
10	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: реле времени многофункциональное 220В ORT M1	buc			31,000
						30,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
		Total	lei			31,000
11	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc			60,167
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,17
		Total	lei			180,500
12	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc			60,167
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,17
		Total	lei			180,500
13	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: переключатель (A0) AKS-22	buc			60,600
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,0006	1 000,00	0,60
		Total	lei			60,600
14	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: -кнопка управления, 2Р, 220В	buc			60,200
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,20
		Total	lei			60,200
15	10-01-039-06	Piese diverse: Кнопка ручного управления КРУ-4 "ПУСК ДЫМОУДОЛЕНИЯ"	buc			120,000
						120,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	60,00	120,00
		Total	lei			240,000
16	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc			60,167
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,17
		Total	lei			180,500
17	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Корпус для кнопки IP54 белая	buc			60,167
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,17
		Total	lei			180,500
18	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc			60,200
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,20
		Total	lei			60,200
19	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc			60,200
						60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,20
		Total	lei			60,200

1	2	3	4	5	6	7
20	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Корпус для кнопки IP54 белая	buc			60,200 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,00016	1 000,00	0,20
		Total	lei			60,200
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			395,978 336,600
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 000,00	4,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	544008921	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			1 148,336
22		Кабель контрольный с изоляцией из безгалогенных материалов и оболочкой из поливинилхлоридной композиции пониженной пожароопасности, сеч. 4x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m			19,300 0,000
	QQQ	Кабель 4x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m	1,0000	19,30	19,30
		Total	lei			4 825,000
23		Кабель контрольный с изоляцией из безгалогенных материалов и оболочкой из поливинилхлоридной композиции пониженной пожароопасности, сеч. 5x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m			27,300 0,000
	QQQ1	Кабель 5x1,5 мм2 КВВГнг-FRLS	m	1,0000	27,30	27,30
		Total	lei			1 092,000
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 387,387 1 428,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	66,98
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	26,98
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	241,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,06
		Total	lei			5 610,360
25		Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д20 мм	m			5,760 0,000
	QQQ12	Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д20 мм	m	1,0000	5,76	5,76
		Total	lei			1 152,000
26		Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-	m			6,860

1	2	3	4	5	6	7
		14369938-2008, Д25 мм				0,000
	QQQ123	Труба гофрированная ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008, Д25 мм	m	1,0000	6,86	6,86
		Total	lei			240,100
27	10-06-034-14	Lucrari diverse: Короб металлический 100x100x3000	m			483,656
						15,600
	1	Muncitor	h-om	0,2600	60,00	15,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	10 000,00	10,52
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	10 000,00	0,38
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	10 000,00	0,48
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	75,00	1,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	50,00	51,50
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	100,00	3,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	100,00	0,30
	500973027	Короб металлический 100x100x3000	buc	1,0000	400,00	400,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	lei			10 156,775
28		Крышка для короба 100x100x3000	m			100,000
						0,000
	QQQ1234	Крышка для короба 100x100x3000	m	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			2 100,000
29		Соединитель профиля 100x100	buc			18,500
						0,000
	NHJMN	Соединитель профиля 100x100	buc	1,0000	18,50	18,50
		Total	lei			129,500
30	10-01-039-03	Piese diverse: Держатель горизонтальный VH50	buc			110,200
						85,200
	1	Muncitor	h-om	1,4200	60,00	85,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0500	500,00	25,00
		Total	lei			2 314,200
31		Держатель горизонтальный VH50	buc			50,000
						0,000
	NHJMN1	Держатель горизонтальный VH50	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			1 050,000
		3. Utilaj				
32		Щит с монтажной панелью (500x400x220мм) ЩМП-2-0 У2 IP54 sau analog	buc			2 000,000
						0,000
	NHJMN12	Щит с монтажной панелью (500x400x220мм) ЩМП-2-0 У2 IP54	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total	lei			2 000,000
33		Выключатель нагрузки In=40A ВН 32/2P/40A sau analog	buc			63,000
						0,000
	NHJMN123	Выключатель нагрузки In=40A ВН 32/2P/40A	buc	1,0000	63,00	63,00
		Total	lei			63,000
34		Автоматический выключатель Ip.=6A ВА47-29/1/B6 sau analog	buc			35,000
						0,000
	NHJMN1234	Автоматический выключатель Ip.=6A ВА47-29/1/B6	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			35,000
35		Реле промежуточное 10A 220В РЭК 77/4 sau analog	buc			99,000
						0,000
	NHJMN12345	Реле промежуточное 10A 220В РЭК 77/4	buc	1,0000	99,00	99,00
		Total	lei			297,000

1	2	3	4	5	6	7
36		Розетка для промежуточного реле PPM 77/4 sau analog	buc			46,220 0,000
	NHJMN123456	Розетка для промежуточного реле PPM 77/4	buc	1,0000	46,22	46,22
		Total	lei			138,660
37		Реле промежуточное 10А 220В РЭК 77/3 sau analog	buc			92,000 0,000
	NHJMN1234567	Реле промежуточное 10А 220В РЭК 77/3	buc	1,0000	92,00	92,00
		Total	lei			276,000
38		Розетка для промежуточного реле PPM 77/3 sau analog	buc			94,000 0,000
	NHJMN12345678	Розетка для промежуточного реле PPM 77/3	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			282,000
39		Реле времени многофункциональное 220В ORT M1 sau analog	buc			1 500,000 0,000
	NHJMN123456789	Реле времени многофункциональное 220В ORT M1	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,000
40		Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc			39,000 0,000
	NHJMNK	Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			117,000
41		Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc			39,000 0,000
	NHJMNK1	Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			117,000
42		Переключатель (А 0) АКС-22	buc			99,000 0,000
	NHJMNK12	Переключатель (А 0) АКС-22	buc	1,0000	99,00	99,00
		Total	lei			99,000
43		Кнопка управления, 2Р, 220В КМУ11	buc			87,000 0,000
	NHJMNK123	Кнопка управления, 2Р, 220В КМУ11	buc	1,0000	87,00	87,00
		Total	lei			87,000
44		Кнопка ручного управления КРУ-4 "ПУСК ДЫМОУДОЛЕНИЯ"	buc			257,000 0,000
	NHJMNK1234	Кнопка ручного управления КРУ-4 "ПУСК ДЫМОУДОЛЕНИЯ"	buc	1,0000	257,00	257,00
		Total	lei			514,000
45		Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc			39,000 0,000
	NHJMNK1	Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			117,000
46		Корпус для кнопки IP54 белая КП-101	buc			34,000 0,000
	NHJMNK12345	Корпус для кнопки IP54 белая КП-101	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			102,000
47		Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc			39,000 0,000
	NHJMNK	Кнопка "Стоп" красная d22 мм/220В SB-7	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			39,000
48		Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc			39,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	NHJMNK1	Кнопка "Пуск" зеленая d22 мм/220В SB-7	buc	1,0000	39,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			39,000
49		Корпус для кнопки IP54 белая КП-102	buc			44,000
						0,000
	NHJMNK123456	Корпус для кнопки IP54 белая КП-102	buc	1,0000	44,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			44,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.